
       SUDERINTA
Nacionalinė švietimo agentūra

Direktorė 
Rūta Krasauskienė 

______________
(Parašas)

______________
(Data)

SUDERINTA
Vilniaus miesto savivaldybės administracijos

Diektorė
Lina Koriznienė

______________
(Parašas)

______________
(Data)

TVIRTINU
Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinės mokyklos

Direktorė
Rosita Čiūrienė

___________________
(Parašas)

___________________
(Data, dokumentas, Nr.)

VILNIAUS VYTĖS NEMUNĖLIO PRADINĖS MOKYKLOS VEIKLOS TOBULINIMO PLANO, PATVIRTINTO 2022-02-22
DIREKTORIAUS ĮSAKYMU NR. V1-54, PATIKSLINIMAS Nr. 1

Vilniaus  Vytės  Nemunėlio  pradinės  mokyklos  veiklos  tobulinimo  planas  yra  tikslinamas  dėl  bendruomenės  išsakyto  poreikio
peržiūrėti suplanuoas, veiklas, patikslinti kiekybinius rodiklius, peržiūrėti lėšų poreikį suplanuotoms veikloms.

1. Užtikrinti sklandų MVTP plano įgyvendinimą pagrįstai perskirstant lėšas.
2. Patikslinti veiklų kiekybinius rodiklius.

Elektroninio dokumento nuorašas



1. Uždavinys – sistemiškai skatinti nuolatinę kiekvieno mokinio mokymo(si) pažangą.

Veikla Pakeitimas Pagrindimas
 1.1. Diferencijuotų, 
individualizuotų matematikos ir 
lietuvių k. užduočių rinkinio 
sudarymas žemesnius mokymosi 
pasiekimus turintiems mokiniams.

1.1.1. Kiekybinis rodiklis 1.1.1. Patikslintas kiekybinis rodiklis, nurodant tikslų visų stebėtų pamokų skaičių per
dvejus  projekto  įgyvendinimo  metus  -  32  stebėtos  lietuvių  kalbos  ir  matematikos
pamokos.

1.2. Tikslingas mąstymo žemėlapių
metodo taikymas lietuvių k. ir 
matematikos pamokose.

1.2.1. Kiekybinis rodiklis
1.2.2. Lėšos

1.2.1. Patikslintas kiekybinis rodiklis, nurodant tikslų visų stebėtų pamokų skaičių per
dvejus  projekto  įgyvendinimo  metus-  32  stebėtos  lietuvių  kalbos  ir  matematikos
pamokos.
1.2.2. Sutaupytos mokymams lėšos – 28 Eur perkeliami į veiklą 2.3. 

1.3. Mokymo (si) medžiagos, 
skirtos ugdyti aukštesniuosius 
mokinių mąstymo gebėjimus, 
parengimas ir veiksmingas 
taikymas pamokose.

1.3.1.Kiekybinis rodiklis
1.3.2. Įgyvendinimo

laikotarpis

1.3.1.  Patikslintas kiekybinis rodiklis, nurodant tikslų visų stebėtų pamokų skaičių per
dvejus  projekto  įgyvendinimo  metus-  32  stebėtos  lietuvių  kalbos  ir  matematikos
pamokos.
1.3.2.  2022 m. IV ketvirtis.

1.4. Skaitmeninės sistemos
„Reflectus“ visapusiškam mokinio 
pažangos matavimui taikymas.
2.3.1. Mokymasis. Savivaldis 
mokymasis
2.4.1. Vertinimas ugdymui. 
Vertinimo įvairovė

1.4.1.Kiekybinis rodiklis
1.4.2. Įgyvendinimo

laikotarpis
1.4.3.Lėšos 

1.4.1. Patikslintas kiekybinis rodiklis, nurodant tikslų visų stebėtų pamokų skaičių per
dvejus  projekto  įgyvendinimo  metus-  32  stebėtos  lietuvių  kalbos  ir  matematikos
pamokos.
1.4.2.  2023 m. II ketvirtis
1.4.3. Vykdant viešųjų pirkimų procedūras sutaupyta lėšos (raštas 2022- 04-12 Nr. D3-6
leidžiantis perkelti sutaupytas lėšas į veiklą 2.1)

2 uždavinys: 

Veikla Pakeitimas Pagrindimas

2.1. .Kabineto aplinkos pritaikymas
STEAM veikloms. 2.1.1. Lėšų detalizavimas

2.1.1. Planuota kabinetą pritaikyti STEAM veikloms didesnio ploto įrengiant darbo 
vietas 26 mokiniams. Dėl 2022 m. I pusmetį prasidėjusios infliacijos lėšų užteko 
mažesnio ploto kabineto remontui, todėl įrengtos darbo vietos 24 mokiniams.

2.2. Klasių ir anglų kalbos kabinetų
modernizavimas 2.2.1. Lėšos 2.2.1. Patikslintos lėšos, išleistos prekėms įsigyti (sutaupyta vykdant viešuosius 

pirkimus).



2.3.  Tęstiniai  20  val.  mokymai
„Neuromokslai  apie  socialines  ir
emocines kompetencijas“

2.3.1 Kiekybinis rodiklis
2.3.2.  Pakeisti  mokymai  ,
t.y. veiklos pavadinimas

2.3.3.Įgyvendinimo 
laikotarpis

2.3.4. Lėšos

2.3.1  Patikslintas kiekybinis rodiklis, nurodant tikslų visų stebėtų pamokų skaičių per
dvejus  projekto  įgyvendinimo  metus-  32  stebėtos  lietuvių  kalbos  ir  matematikos
pamokos.
2.3.2. Atliepiant mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų poreikius tęstiniai  20 val.
mokymai „Neuromokslai apie socialines ir emocines kompetencijas“ pakeisti mokymais
„Mokymosi  visą  gyvenimą  ir  įvairiose  profesijose  (angl.  k.  -  transversal)  taikomų
kompetencijų ugdymas bendrojo lavinimo mokyklose".
2.3.3. 2023 m. II ketvirtis.
2.3.4. Mokymai išvažiuojamieji, todėl reikalinga kompensuoti transporto išlaidas – 300
Eur.
2.3.5. Patikslinta mokymų kaina.

Tikslas – pagerinti mokinių lietuvių kalbos ir matematikos pasiekimus.

1. Uždavinys – sistemiškai skatinti nuolatinę kiekvieno mokinio mokymo(si) pažangą.

Veikla Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis Lėšų detalizavimas Įgyvendinimo
laikotarpis

1.1. Diferencijuotų,
individualizuotų
matematikos  ir
lietuvių  k.  užduočių
rinkinio  sudarymas
žemesnius mokymosi

Sudarytas  diferencijuotų,
individualizuotų  matematikos  ir
lietuvių  k.  užduočių  rinkinys  1–4
kl.  žemesnius  mokymosi
pasiekimus turintiems mokiniams.

Ne  mažiau  nei  85  proc.  iš  32
stebėtų lietuvių  k.  ir  matematikos
pamokų  veiksmingai  taikomas
personalizuotas,  diferencijuotas
mokymas.

 

 3  kl.  mokinių,  besimokančių
lietuvių  k.  patenkinamu  lygiu,
sumažės 3 proc. (nuo 7 proc. iki 4
proc.),  matematikos  –  1  proc.
(nuo 4 proc. iki 3 proc.) (pastaba:
čia  ir  kitose  lentelės  vietose
lyginami  2021  m.  ir  2023  m.
duomenys).

 4  kl.  mokinių,  besimokančių
lietuvių  k.  patenkinamu  lygiu,
sumažės 5 proc. (nuo 10 proc. iki
5 proc.), matematikos sumažės - 5
proc. (nuo 37 proc. iki 32 proc.)
besimokančių pagrindiniu lygiu.

 Kanceliarinės  išlaidos  (kopijavimo,
spalvotas  popierius,  markeriai,  lipnūs
lapeliai): po 80 Eur dvejiems mokslo
metams. 

Iš viso – 160 Eur

Priedai  kūrybinės  komandos
mokytojams: 1 – 2 kl. 4 mokytojams
1323 Eur; 3 – 4 kl. mokytojams 1323
Eur

Iš viso – 2646 Eur

Iš viso veiklai – 2806 Eur

2022  m.  IV
ketvirtis 

1.2. Tikslingas
mąstymo  žemėlapių

Ne mažiau nei 75 proc. iš 32 
stebėtų lietuvių k. ir matematikos 

Kanceliarinės išlaidos (kopijavimo, 
spalvotas popierius, markeriai, lipnūs 

2023 m. II 



metodo  taikymas
lietuvių  k.  ir
matematikos
pamokose.

pamokų, tikslingai taikomas 
mąstymo žemėlapių metodas.

lapeliai): po 80 Eur dvejiems mokslo 
metams. 

Iš viso – 160 Eur.

Lektorių apmokėjimas už mokymus – 
222 Eur

Iš viso veiklai – 382 Eur

ketvirtis

1.3. Mokymo (si) 
medžiagos, skirtos 
ugdyti 
aukštesniuosius 
mokinių mąstymo 
gebėjimus, 
parengimas ir 
veiksmingas taikymas
pamokose.
1.2.2. Mokyklos 
pasiekimai ir pažanga.
2.1.3. Orientavimasis į 
mokinių poreikius.
2.2.1. Mokymosi 
lūkesčiai ir mokinių 
skatinimas
2.3.1. Mokymasis.

Ne mažiau kaip 90 proc. iš 32 
stebėtų lietuvių k. ir matematikos 
pamokų mokytojai parenka ir 
veiksmingai naudoja mokymo (si) 
medžiagą mokinių aukštesniųjų 
mąstymo gebėjimų ugdymui.

 3 kl. mokinių, besimokančių 
lietuvių k. aukštesniuoju lygiu, 
išaugs 5 proc. (nuo 50 proc. iki 55
proc.), matematikos – 5 proc. 
(nuo 60 proc. iki 65 proc.)

 4 kl. mokinių, besimokančių 
lietuvių k. aukštesniuoju lygiu, 
išaugs 5 proc. (nuo 45 proc. iki 50
proc.), matematikos – 5 proc. 
(nuo 62 proc. iki 67 proc.).

 Pažangos rodiklis „Mano vaikas 
kartu su mokytojais planuoja savo
mokymąsi (tikslus, žingsnius 
jiems pasiekti“ išaugs 15 proc. 
(nuo 41 proc. iki 56 proc.) (imtis 
„visiškai sutinku“).

Priedai kūrybinės komandos 
mokytojams – 2646 Eur

Iš viso veiklai – 2646 Eur

2022 m. IV 
ketvirtis

1.4. Skaitmeninės
sistemos
„Reflectus“ 
visapusiškam mokinio
pažangos matavimui 
taikymas.
2.3.1. Mokymasis. 
Savivaldis mokymasis
2.4.1.  Vertinimas
ugdymui.  Vertinimo

 Ne  mažiau  nei  90  proc.
mokytojų  32  stebėtose  lietuvių
k.  ir  matematikos  pamokų
efektyviai  taiko  skaitmeninę
sistemą  „Reflectus  mokinio
pažangos  matavimui  ir
fiksavimui.

 Beveik visi (95 proc.) mokiniai
geba  įsivertinti  savo  pažangą,
padedant mokytojui.

 3 kl. mokinių, besimokančių 
lietuvių k. aukštesniuoju lygiu, 
išaugs 5 proc. (nuo 50 proc. iki 55
proc.), matematikos – 5 proc. 
(nuo 60 proc. iki 65 proc.). 

 4 kl. mokinių, besimokančių 
lietuvių k. aukštesniuoju lygiu, 
išaugs 5 proc. (nuo 45 proc. iki 50
proc.), matematikos – 5 proc. 
(nuo 62 proc. iki 67 proc.).

Planšetiniai kompiuteriai: 

40 vnt. 5996,76 Eur

Mobiliųjų įrenginių įkrovimo ir 
saugojimo 2 spintos 1936,00 Eur 

Atlygis lektoriui už mokymus – 650,00
Eur

Skaitmeninės sistemos „Reflektus“ 

2023 m.II

ketvirtis



įvairovė  Beveik visi mokiniai (95 proc.) 
pasiekė asmeninę pažangą.

 Pažangos rodiklis „ Mokytojų 
padedamas mano vaikas mokosi 
įsivertinti savo pažangą“ išaugs 
30 proc. (nuo 26 proc. iki 56 
proc.) (imtis „visiškai sutinku“).

licencija mokyklai dvejiems metams 
2179,00 Eur

Iš viso veiklai – 10761,76 Eur

1.5. Praktinių 
užsiėmimų  
mokiniams programos
„Mane auginanti 
aplinka“ 
įgyvendinimas (skirta 
pažinti savo 
gebėjimus ir 
polinkius). 
1.1.1. Asmenybės
tapsmas.  Savivoka  ir
savivertė.

 Kiekvienoje klasėje pravestas 
mokiniams ne mažiau kaip 
vienas užsiėmimas savivokos, 
savivertės ir socialumo 
temomis. 

 Kiekvienos klasės mokiniams ne
mažiau nei vieną kartą per 
dvejus mokslo metus 
organizuojama STEAM krypties
edukacija netradicinėse 
aplinkose

 Ne mažiau kaip 70 proc. 2–4 
klasių mokinių ugdysis ir plėtos 
savo gebėjimus neformaliojo 
vaikų švietimo užsiėmimuose, 
atintinkančiuose jų polinkius.

 Pažangos rodiklis: „Mokykloje 
atsižvelgiama į mano vaiko 
savitumą (gabumus, polinkius) jį
ugdant“ išaugs 30 proc. (nuo 44 
proc. iki 74 proc.) (imtis 
„visiškai sutinku“).

Priedai specialistams už padidėjusias 
darbų apimtis: 489 Eur. 

Edukacijoms netradicinėse aplinkose: 
371 mokiniui po 5 Eur per dvejus 
metus.

Iš viso: 3710 Eur 

Iš viso veiklai – 4199 Eur

2023 m.II 
ketvirtis

2022 m. IV 
ketvirtis - 2023
m.II ketvirtis

1.6. Kolegialios 
pagalbos teikimas 
lietuvių k. ir 
matematikos 
pamokose. 

 Kiekvienoje klasėje 2 kartus per 
savaitę mokytojai vienas kitam 
teikia kolegialią pagalbą ir 
padeda mokiniams įsitraukti į 
ugdymosi procesą,  siekti 
asmeninės mokymosi pažangos. 

 Pritaikytas 2021-2022 m. m II 
pusmečio pamokų tvarkaraštis.

 2022-2023 m. m. pamokų 
tvarkaraštis sudarytas, 
atsižvelgiant į galimybes teikti 
kolegialią pagalbą.

 Pravestos pamokos fiksuojamos 
„Kolegialios pamokos“ žurnale.

 3 kl. mokinių, besimokančių 
lietuvių k. patenkinamu lygiu, 
sumažės 3 proc. (nuo 7 proc. iki 
4 proc.), matematikos – 1 proc. 
(nuo 4 proc. iki 3 proc.) 

 4 kl. mokinių, besimokančių 
lietuvių k. patenkinamu lygiu, 
sumažės 5 proc. (nuo 10 proc. 
iki 5 proc.), matematikos 
sumažės - 5 proc. (nuo 37 proc. 
iki 32 proc.) besimokančių 
pagrindiniu lygiu.

 3 kl. mokinių, besimokančių 
lietuvių k. aukštesniuoju lygiu, 
išaugs 5 proc. (nuo 50 proc. iki 

Priedas mokytojams  už padidėjusį 
darbo krūvį:per 1 mėn. 83 Eur 16 
mokytojų.

Iš viso: 1328 Eur per mėnesį

2022 m. I  
ketvirtis - 2023
m. II ketvirtis



55 proc.), matematikos – 5 proc.
(nuo 60 proc. iki 65 proc.)

 4 kl. mokinių, besimokančių 
lietuvių k. aukštesniuoju lygiu, 
išaugs 5 proc. (nuo 45 proc. iki 
50 proc.), matematikos – 5 proc.
(nuo 62 proc. iki 67 proc.).

Iš viso veiklai – 18592 Eur

Iš viso 1 uždaviniui: 39386,76 Eur

2. Uždavinys. Ugdyti mokinių aukštesniuosius mąstymo gebėjimus.
Veikla Kiekybinis rodiklis Kokybinis rodiklis Lėšų detalizavimas Įgyvendinimo

laikotarpis

2.1.Kabineto  aplinkos
pritaikymas  STEAM
veikloms. 

Modernizuotas kabinetas ir jame 
sukurta šiuolaikinė, saugi, 
funkcionali ir patraukli STEAM 
ugdymosi aplinka, kurios 
užimtumas ne mažesnis nei 65 
proc.

 3 kl. mokinių, besimokančių lietuvių
k. patenkinamu lygiu, sumažės 3 
proc. (nuo 7 proc. iki 4 proc.), 
matematikos – 1 proc. (nuo 4 proc. 
iki 3 proc.) 

 4 kl. mokinių, besimokančių lietuvių
k. patenkinamu lygiu, sumažės 5 
proc. (nuo 10 proc. iki 5 proc.), 
matematikos sumažės – 5 proc. (nuo 
37 proc. iki 32 proc.) besimokančių 
pagrindiniu lygiu.

 3 kl. mokinių, besimokančių lietuvių
k. aukštesniuoju lygiu, išaugs 5 proc.
(nuo 50 proc. iki 55 proc.), 
matematikos – 5 proc. (nuo 60 proc. 
iki 65 proc.). 

 4 kl. mokinių, besimokančių lietuvių
k. aukštesniuoju lygiu, išaugs 5 proc.
(nuo  45  proc.  iki  50  proc.),
matematikos – 5 proc. (nuo 62 proc.
iki 67 proc.).

Interaktyvusis  ekranas-
2734,60 Eur

Nešiojami kompiuteriai: 
25 vnt. 12054,32 Eur

25 ausinės 1250,00 Eur

Baldai: kėdės 24 vnt. 

1219,66 Eur ir

stalai 24 vnt. 4370,00 Eur

Mokytojo  baldai:  stalas  (1
vnt.): 285,95 Eur, kėdė (1 vnt.)
94,99 Eur

Daugiafunkcis  kopijavimo
aparatas-1488,30 Eur 

Dažų  kasetė  kopijavimo
aparatui- 673,97 Eur

2022  III
ketvirtis



Iš viso veiklai – 24171,79 Eur

2.2.  Klasių  ir  anglų
kalbos  kabinetų
modernizavimas

 Atnaujinti  ir  skaitmeninėmis
priemonėmis aprūpinti  7 klasės
ir 2 anglų kalbos kabinetai.

 Mokymai  mokytojams
„Interaktyviųjų  įrenginių
panaudojimo galimybės ugdymo
procese“

Interaktyvūs  ekranai:  9  vnt.
22632,40 Eur

Nešiojamieji  kompiuteriai:  9
vnt.  4339,56 Eur

Adapteriai 4 vnt. 252,00 Eur

Iš viso veiklai – 27223,96 Eur

2022 m. II 
ketvirtis

2.3.  Mokymai
„Mokymosi  visą
gyvenimą  ir  įvairiose
profesijose  (angl.  k.  -
transversal)  taikomų
kompetencijų  ugdymas
bendrojo  lavinimo
mokyklose".

 Mokymuose  dalyvauja  ne
mažiau kaip 95 proc. mokytojų
ir pagalbos mokiniui specialistų.

 Ne mažiau nei 75 proc. visų 
stebėtų lietuvių k. ir 
matematikos pamokų 
veiksmingai taikomas mąstymo 
žemėlapių metodas.

Atlygis  lektoriams  už
seminarus 3151,49 Eur 

Transporto išlaidos 300 Eur 

Iš viso veiklai – 3451,49 Eur

2023  m.   II
ketvirtis

2.4. Projekto veiklų 
viešinimas.

 ne mažiau nei 4 informacinės 
žinutės parašytos apie projektą ir jo
veiklų įgyvendinimą interneto 
svetainėje www.vytenemunelis.lt
 apvalaus stalo diskusija.

 Mokyklos  interneto  svetainėje
(www.vytenemunelis.lt   )  
   skelbiama informacija apie projekto

veiklų  įgyvendinimą  ir  rezultatus
didina  bendruomenės  informuotumą
apie mokyklos veiklą.

 Apvalaus  stalo  diskusija  pradinių
klasių mokytojams, vadovams.

2023  m.  II
ketvirtis

Iš viso 2 uždaviniui: 54847,24 Eur

Iš viso: 94234 Eur

Patvirtinu,  kad  šiame plane  numatytos  projektui  skirtos  finansavimo lėšos  (Kokybės  krepšelio  lėšos)  nėra  suplanuotos  apmokėti  ugdymo

../../../../../../C:/Users/Rastine2/Desktop/www.vytenemunelis.lt
../../../../../../C:/Users/Rastine2/Downloads/www.vytenemunelis.lt


reikmėms, t.  y.  toms mokyklos veikloms ir  darbuotojams (priemonėms), kurioms mokymo lėšos privalo būti  skirtos Lietuvos Respublikos
Vyriausybės nustatyta tvarka (iš Klasės krepšelio).

Partnerio atsakingas asmuo

Loreta Lisauskienė, 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos

bendrojo ugdymo skyriaus vyriausioji specialistė

_______________________________

(Vardas, pavardė, pareigos, parašas)

Mokyklos vadovas

Rosita Čiūrienė,

Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinės mokyklos direktorė

_______________________________

(Vardas, pavardė, pareigos, parašas)





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė švietimo agentūra 305238040, K. Kalinausko g. 7,
03107 Vilnius
Vilniaus miesto savivaldybės administracija 188710061,
Konstitucijos pr. 3, Vilnius
Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla 195472468, Vokiečių
g. 13A, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) VILNIAUS VYTĖS NEMUNĖLIO PRADINĖS MOKYKLOS
VEIKLOS TOBULINIMO PLANO, PATVIRTINTO 2022-02-22
DIREKTORIAUS ĮSAKYMU NR. V1-54, PATIKSLINIMAS Nr.
1

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-14 Nr. A72-491/22
Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-15 Nr. KK7-158
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2022-10-17 Nr. A97-31891/22

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Liubinienė, Projekto vadovė, Projektai
Sertifikatas išduotas AUŠRA LIUBINIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-14 15:08:35 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-15 18:11:41 – 2023-06-14 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Krasauskienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RŪTA KRASAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-14 15:55:54 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-14 15:56:08 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-20 17:07:10 – 2025-04-19 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Koriznienė, Administracijos direktorė, Administracijos

direktorius
Sertifikatas išduotas LINA KORIZNIENĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-14 12:28:41 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-14 12:26:33 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-15 10:40:28 – 2024-03-14 10:40:28
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ROSITA ČIŪRIENĖ, Direktorė, Vilniaus Vytės Nemunėlio

pradinė mokykla
Sertifikatas išduotas ROSITA ČIŪRIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-15 08:25:46 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-02 19:36:14 – 2025-01-31 23:59:59



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų
valdymo sistema Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės
administracija, į.k. 188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-
12-20 09:38:49 iki 2024-12-19 09:38:49
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Nacionalinė švietimo agentūra, į.k.305238040 LT", sertifikatas
galioja nuo 2022-08-31 09:01:26 iki 2025-08-30 09:01:26

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-11-15
11:06:05)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-11-15 11:06:05 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


